אסביר, ואקדים מילים ספ
שכירות.

( חוק השכירות והשאילה)להלן: 1971-לחוק השכירות והשאילה, התשל"א 1סעיף .24
קובע כי "שכירות היא זכות שהוקנתה בתמורה... להחזיק בנכס ולהשתמש בו שלא

לחוק המקרקעין, 3לצמיתות" )וראו אותה הגדרה בשינויים המחויבים בסעיף
בתום תקופת השכירות, על השוכר להחזיר את הנכס המושכר (. 1969-התשכ"ט
זכות )א( לחוק השכירות והשאילה(.20כשהוא פנוי מכל אדם או נכס )סעיף למשכיר

במהותה, המגלמת בתוכה שתי זכויות משנה: זכות זמניתהשכירות היא אפוא זכות
השימוש וזכות ההחזקה.

בין עסקת שכירות לעסקת מכר היא ההבחנה בין זכות השכירות לזכות הבעלות ו

הבחנה בסיסית בעלת השלכות במישורים רבים.